Artículo 35 de la Ley de obra Pública del Estado de Nayar¡t, d¡ctamina adjudicar el contrato, a la

empresa:

SIEM BR S.A, DE C.V.

Para la ejecución de los trabajos que consisten en:

"EQUIPAMIENTO ETECTROMECANICO DE POZO PROFUNDO EN tA LOCATIDAD DE COFRADIA DE

CUYUTTAN, MUNICIPIO DE ROSAMORADA, NAYARIT.,,.

por un monto de $1'901,894.42 (Un Millón Novecientos Un Mil Ochocientos Noventa yCuatro

Pesos 42/1ü) M,N,) antes del lVA.; al reunir las condiciones Legales, Técnicas y Económicas

requer¡das por esta Dependencia y por ser una propuesta solvente.

2

ACEÍÍADA PARA SU ANAUSE
DETALI.ADOSIEM BR S.A. DE C.V.

2 EDH INGENIERIA Y DISEÑO S,A.